
7804-21 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.11.2021 № 5/13 

Об исполнении пункта 2 постановления  
Законодательного Собрания Пермского края  
от 15.12.2016 № 161 «О подготовке документов 
стратегического планирования Пермского края» 
 

Заслушав информацию министра экономического развития и инвестиций 

Пермского края Соснина Э.О., комитет РЕШИЛ: 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Продлить до 01.01.2023 срок исполнения пункта 2 постановления 

Законодательного Собрания Пермского края от 15.12.2016 № 161 «О подготовке 

документов стратегического планирования Пермского края» (в части внесения 

на рассмотрение Законодательного Собрания Пермского края проекта закона 

Пермского края «О стратегии социально-экономического развития Пермского 

края на период с 2018 по 2030 год»). 

  
Председатель комитета А.Е.Мельников 

 


